
Id: VFXVV-HDJFG-EBSWF-BOHMK-MVNJJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CIV/1410/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie podziału Miasta Krakowa na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miasta Krakowa, określenia ich 
granic, numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.) w związku z art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Krakowa na 7 okręgów wyborczych, w których będzie wybieranych 

43 radnych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę wybieranych radnych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr CXIII/1134/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 2006 roku w sprawie 
podziału Miasta Krakowa na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miasta Krakowa, określenia ich granic, numerów 
i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 382, poz. 2433). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch



Id: VFXVV-HDJFG-EBSWF-BOHMK-MVNJJ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr CIV/1410/10

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 lipca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

5k1410 zał. i mapa 

Zalacznik1.pdf

